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On ollut ilo tutustua Jorma ja Marita Saloka-
riin täällä Victoriassa, British Kolumbiassa, jos-
sa olemme nyt  asuneet puolitoista vuotta. Aina 
ystävällisinä ja iloisina, heistä huokuu kiitollisuus  
ja elämänmyönteisyys. Marita syntyi Vancouve-
rissa, British Kolumbiassa, tammikuun 12. päivä-
nä 1969, Marjatta ja Paavo Pölösen kotiin.

Marita kertoo:
Synnyin harvinaisen lumisena talvipäiväna. Isä ei 
päässyt autolla sairaalaan meitä katsomaan, vaan hä-
nen piti kävellä sinne pitkä matka.  Olin nuorin lap-
si perheessä, Timo oli  minua 8 vuotta ja Kaarina 5 
vuotta vanhempi. Vanhempani muuttivat Kanadaan 
Jyväskylästä vuonna 1967,  ensin Thunder Bayhin  ja 
vuoden päästä Vancouveriin.
	 Sain kasvaa uskovaisessa kodissa, ja jo pienestä pi-
täen vanhempani veivät meidät kirkkoon, mistä olen 
heille kiitollinen. Liityimme Vancouverin Bethel Ko-
tikirkkoon ja siitä tuli meille hyvin rakas seurakunta. 
Lastenleirit ja nuortentapahtumat olivat hyvin tärkei-
tä elämässäni.
   Olin seitsemänvuotias kun annoin elämäni Jeesuk-
selle. Menin kokouksessa eteen rukoiltavaksi ja muis-
tan, kuinka jäin siihen pitkäksi aikaa rukoilemaan. 
Se oli iloinen päivä elämässäni. Meitä oli samanikäi-
siä nuoria seurakunnassa,  hyviä ystäviä joiden kanssa 
vietimme aikaa seurakunnan tilaisuuksissa ja muulloinkin. Olen saanut hyvän 
pohjan elämääni.
	 Kun Vancouverin Kotikirkon uutta rakennusta suunniteltiin sai arkkitehti 
Jukka Salokari sen tehtavaksi. En tiennyt silloin että hänestä tulee minun appiuk-
koni.  Isäni oli siellä toisena rakentajana, talkoomiehet  apulaisinaan. 
	 Sitten tuli surua perheeseemme, kun 16-vuotias sisareni Kaarina sairastui 

vaikeaan sairauteen. Aikanaan hän menetti kuulon-
sa leikkauksen yhteydessä. Hän tiesi jo leikkaukseen  
mennessään ettei sen jälkeen enää kuulisi mitään ja 
näin kävi. Hän oli silloin 20-vuotias. Kaarinan tau-
ti oli sellainen että  hermojen ympärille kasvaa kas-
vaimia niin että hermot jäävät puristukseen. Kaarina 
säesti vielä kuulon menettämisen jälkeenkin uruilla 
yhteislauluja kirkossa. Hän meni naimisiin 19-vuo-
tiaana ja heille syntyi kaksi tyttöä. Mutta tämä tauti 
oli parantumaton ja niin Kaarina nukkui pois vai-
kean leikkauksen seurauksena 30-vuotiaana. Hänel-
tä jäi puoliso ja kaksi tyttöä, 5-vuotias ja toinen alle 
vuoden ikainen. Tämä oli raskasta aikaa perheelle. 
	 Marita jatkaa kertomista: Muutin Torontoon 
vuonna 1987. Veljeni asui siellä ja pääsin heille asu-
maan ja löysin työpaikan myös sieltä. Torontossa oli 
myös paljon nuoria  seurakunnassa ja vietimme usein 
aikaa yhdessä. Olin jo tutustunut Jorma Salokariin 
hänen vieraillessaan Vancouverissa. Jorma oli luotet-
tava ja hän oli hyvä kuuntelija. Sain kertoa hänelle 
surut ja ilot ja muutenkin hän oli läheinen ystävä. 
Aikaa kului ja sitten huomaamatta ystävyys muut-
tui rakkaudeksi. Kihloihin menimme Butchart Gar-
denissa (kuuluisa puutarha) Victoriassa syyskuun 6. 
päivänä vuonna 1988. Seuraavana vuonna, huhti-
kuun 29. päivänä vietettiin häitämme Toronton Saa-
lemissa. Koko seurakunta kutsuttiin juhliin; noin 

250 häävierasta. Koti perustettiin Torontoon. Meille syntyi Jordan vuonna  -91, 
Kristiia, vuonna -92 syntyi myös Torontossa ja Jonathan -94 Victoriassa. Kaikki 
lapsemme ovat uskossa.
	 Halusimme muuttaa Vancouveriin mutta Jorman firmalla ei ollut työtä siellä, 

Taivaan Isä pitää huolta lapsestaan
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Katso milloin tilauksesi 
päättyy! Se näkyy osoitelapussa.

 Jos siinä on esim. merkintä 101-12-2017,
tilaus päättyy numeroon 6 eli 

marras/joulukuu 2018

Iloista joulunviettoa kaikille! 
Tapani ja Outi Alopaeus Victoria, BC

Melodi Alopaeus, Victoria, BC 
Krystal ja Jype Ue, Perth, Australia

Joululehti on kädessäsi 
jälleen. Vuodet tuntuvat 
vierivän nopeammin ja 
nopeammin. Olet var-
maan samaa mieltä! 

Joulutunnelmaa on ulko-
naisesti esillä joka puo-
lella. Tärkein asia on, 
että joulunsanoma elää 
meidän sydämissämme. 
Se sanoma tulee parhai-
ten esille tutussa raama-

tunpaikassa: Joh. 3:16: ”Sillä niin on Jumala maailmaa 
rakastanut, että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei yk-
sikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi 
iankaikkinen elämä.”
	 Monilla on joulukortti lehden sisällä. Kiitos teille, 
jotka kannatatte lehteä tällä tavalla kerran vuodessa. 
Tahdomme Keijon kanssa sydämellisesti kiittää kaik-

kia teitä jotka aherratte lehden hyväksi. Työnne ei ole 
turhaa, vaan se on kaikki Jumalan valtakunnan edistä-
mistä. Olette osoittaneet, että tämä lehti on tärkeä teille! 
Tähän joukkoon kuuluu monia, monia!
   Voit vielä lähettää Todistajalle joululahjan, mikä on 
suuri apu lehden toiminnalle. Annamme kuitin verovä-
hennystä varten lahjoituksista, jotka ovat 20.00 dollaria 
tai yli.  
	 Otamme vastaan myös kirjoituksia. ”Hetkiä elämäs-
tä” on palsta, jossa voit kertoa jonkun pienen tapauk-
sen, jolla on ollut erityinen merkitys elämässäsi. Jos et ole 
koskaan kirjoittanut uskoontulostasi, niin nyt on korkea 
aika lähettää todistuksesi toimistoon. Uskoontulo on 
suurin ihme ja taphtuma ihmisen elämässä.  
	 Toivomme kaikille lukijoille oikein Ihanaa Joulun-
aikaa ja saakoon meidän Vapahtajamme Jeesus Kristus 
olla keskipisteenä jokaisena päivänä ja hetkenä. Siunat-
tua Uutta Vuotta 2019! Tavataan sitten helmikuussa.

Outi 

Nousta sain aamuun - äänite
on Samuli Sirenin viimeisin äänite jossa on erikoisen 
kaunista kuunneltavaa. Katselen tähtihin lupausten, 

Olen Kuullut on Kaupunki, Kuinka on sun sielus laita, 
Käännä katseesi Jeesukseen, ovat 

osa lauluista äänitteessä.
 Lisäksi on äänitteellä harvoin kuultavaa sahalla soittoa. 

Säestys:  Seppo J. Järvinen

Tämä äänite lähetetään kaikille, jotka muistatte 
Todistaja-lehteä $50.00 lahjoituksella. 

Siunattuja hetkiä äänitteen äärellä!

Nousta 
sain aamuun
Samuli Sirenin 
Tervehdys Ystävälle
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Syttyvät jälleen jouluvalot
Syttyvät jälleen jouluvalot,
kiire ja touhu täyttää talot,

kansa kaikki kaupungilla
häärää jouluostoksilla.
Mikä lahja sille, tälle,

jokaiselle ystävälle.
Mitä tahtoo Kalle, Maikki,
tahi Tiina, joll’ on kaikki!
Mitä toivoisikaan Ville,
mitä tuolle naapurille?

Tarvitse ei mitään kukaan,
silti kaikki mennään mukaan

noille, turhan touhun markkinoille.

Valot välkkyy, mainos pauhaa,
missään ei näy joulurauhaa,

-muistaneeko monikaan
miksi oikein juhlitaan?

Että halpaan talliin kerran
syntyi Poika Jumalan

vapahtaakseen ihmiskunnan
alta synnin kuoleman.

Hän on taivaan lahja meille,
synnin teille eksyneille.

Hilkka Koivistoinen
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mutta Victoriassa oli työpaikka. Niin sitten muutim-
me tänne  vuonna 1994. Täällä oli silloin suomalai-
nen seurakunta ja kävimme siellä. Olin kuorossa ja 
myös opettajana pyhäkoulussa. Useasti olimme aa-
mulla englanninkielisessä Glad Tidings Kirkossa ja 
sitten koko perheenä menimme suomalaiseen tilai-
suuteen iltapäivällä. Kun lapset kasvoivat, katsoimme 
parhaimmaksi siirtyä kokonaan Glad Tidings Kirk-
koon. Käytiin siellä aamu-sekä ilta tilaisuudessa koko 
perheenä. Iltaisin ei silloin käynyt  monia nuoria lap-
siperheitä ja niin kerran pastori sanoikin meille: ”Tei-
dän lapsenne eivät ikinä tule kärsimään koulussa kun 
tuotte heidat illallakin kirkkoon. He tulevat pärjää-
mään hyvin,” ja näin on käynytkin. Tämä pastorin 
sana vahvisti meitä, se oli kuin viesti Jumalalta.
	 Neljätoista vuotta sitten sain puhelinsoiton kirkol-
ta ja minua pyydettiin sinne sihteeriksi. Olin ensin 
sihteerinä vastaanottopuolella ja sitten minua pyydet-
tiin pastorin sihteeriksi. Siihen tehtävään sisältyy mo-
nia erilaisia tehtäviä: toimiston hoitoa, henkilökun-
nan asioita ja paljon erilaista järjestelyä. Siellä on tänä 
päivänä 30 työntekijää. Kaupungissa 2000 henkilöä 
sanoo  että tämä on heidän kirkkonsa ja he käyvät 
siellä säännöllisesti.
	 Avustan pyhäaamuna viittomakielella tulkkaa-
mista kuurolle henkilölle, joka tulee kirkoon. Olen 
apuna myös toiselle henkilölle ja toisinaan joudun 
myös tulkkaamaan koko tilaisuuden. Ihmettelen mo-
nesti, miten Jumala on nähnyt hyväksi laittaa minut 
tässä kaupungissa voimakkaasti toimivan seurakun-

nan työntekijäksi. Olen nöyränä ja kiitollisena Hä-
nen edessään ja myös siitä, että elämäni varrella on ol-
lut esimerkillisiä uskovaisia ihmisiä. Heistä mieleeni 
muistuvat Lahja Söderberg, Anna Pönni, Arja Heis-
kanen, pyhäkoulunopettaja ja pastori Erkki Ahonen.
	 Oli vuosi 2012 kun aloin tuntea oloni hyvin hei-
koksi. Painoni putosi, ruokahalu hävisi, hengästyin ja 
talvella ihoni oli hyvin ruskea vaikka en ollut aurin-
gossa ollut. Tautini todettiin Addison-taudiksi, mikä 
on hyvin harvinainen.
	 Jouduin heti lääkekuurille ja kesti kolme vuotta 
ennen kuin veriarvot tasaantuivat. Tämä on paran-
tumaton tauti ja ilman lääkitystä, siihen kuolee. Jou-
dun syömään lääkkeitä lopun elämäni. Vieläkin jos-
kus olen hyvin väsynyt ja voimaton. Kun tämä tauti 
todettiin, luotin Raamatun Sanaan, Jesajan kirjan 
40:31, jossa sanotaan: ”Mutta ne jotka Herraa odotta-
vat saavat uuden voiman. He kohottavat siipensä kuin 
kotkat. He juoksevat eivätkä näänny, he vaeltavat ei-
vätkä väsy.”  Tämä jae rohkaisi minua paljon ja myös 
kirkolla, työpaikallani, rukoiltiin useasti puolestani.
	 Äidilläni todettiin syöpä kun hän oli 46-vuotias. 
Se leikattiin ja lääkäri sanoi että se on pahinta lajia. 
Meni viisi vuotta kunnes se taas uusi. Se hoidettiin, 
mutta viiden vuoden päästä syöpä taas palasi.  Äitini 
ei enää selvinnyt vaan hän nukkui pois 63-vuotiaana, 
joulukuun alussa vuonna 1998. Tiesimme että äitim-
me on paremmassa paikassa ja kipu ja sairaus on pois-
sa. Hänen sairautensa kesti 16 vuotta, vaikka välillä 
oli hyviäkin aikoja. Seurakunta oli suurena rukoustu-

kena ja ystävät kävivät häntä tervehtimässä.
	 Tuli joulu ja vietimme sitä vain oman perheen 
kesken, ei niin kuin aina ennen sukulaisten kanssa. 
Tein jouluruoat, juuri mitä  äiti oli aina tehnyt. Sain 
kaikki onnistumaan hyvin vaikka välillä olisi mie-
li tehnyt soittaa ja kysyä äidiltäni neuvoa. Meillä oli 
kuitenkin ihana joulu, tuntui kuin taivas olisi ollut 
hyvin lähellä meitä. Ja lasten riemua oli ilo katsella.
	 Jorma Salokari syntyi Heinolassa vuonna 1963 
Aino ja Jukka Salokarin vanhempana poikana. Per-
heeseen syntyi vielä Jouko ja tytär Mirja. Koti oli 
myös uskovainen ja pienestä pitäen mentiin perheenä 
kokouksiin. Jorma oli 8-vuotias perheen muuttaessa 
Sudbyriin, Kanadaan. Sieltä myohemmin vielä Sault 
Ste. Marien kautta Torontoon.
	 - Menimme Suomeen käymään ja jäimmekin sin-
ne vuodeksi kun isovanhempamme olivat sairaita. He 
kuolivatkin  sen vuoden aikana.
	 Tulin uskoon Helsingin Saalemin poikakerhossa 
13-vuotiaana. Siellä oli rukoushetki, jossa sain pelas-
tusvarmuuden. Palasimme Torontoon takaisin ja siel-
lä kävin koulut ja valmistuin ATK teknikoksi. Olen 
ollut IBM palveluksessa 33 vuotta. Rakastan per-
hettäni ja perhejoulut ovat olleet minulle tärkeitä ja 
muistorikkaita. Lapset ovat tehneet joulumme niin 
iloiseksi. Uskonelämässäni koen, kuinka laulu ”Tai-
vaan Isä pitää huolta lapsestaan ja voimaa antaa päi-
vään uuteen”, on käynyt toteen.

Koonnut Irmeli Rouhiainen

Ihana joulun 
odotus

Muistelen lapsuuteni jouluja kuten varmaan mo-
nen muunkin ajatukset niihin palaavat aina tähän 
aikaan vuodesta.

Joulu oli koulussamme aina suuri juhla. Opettaja 
Vilho Järvensivu valmisti oppilaansa siihen huolella.
Olimme juuri päässeet kauhean sodan alta pois. Rau-
ha oli vihdoinkin saatu pieneen Suomemme maahan. 
Kaikki olivat onnellisia ja aamuisin lauloimme kou-
lussamme kiitosvirttä niin, että seinät toistivat kiitok-
semme taivaalliselle Isälle.. Joulujuhla oli koko kylän 
suuri juhla. Naapurit antoivat siella joulukorttinsa 
toisilleen ja kaikilla oli ihana joulunodotus mielessä. 
	 Muistan miten kyyneleet silmissäni aina lauloin 

täysin keuhkoin, ”Nyt seisahdun mä 
seimelles oi Jeesus autuuteni.” Kiitollisin 
mielin kaikki alkoivat valmistaa kukin 
omaa jouluaan. Voi miten erilainen oli-
kaan silloin maailmanmeno verrattuna 
tähän päivään.
	 Meillä oli silloin pieni koti ja kuu-
si lasta. Mutta kun äidinäiti oli päässyt 
taivaan kotiin muutamaa vuotta aikai-
semmin, ottivat vanhempani häneltä jääneeseen pie-
neen mökkiin siirtolaisperheen, Antti ja Anni Nur-
misen, asumaan. Heillä oli kaksi teini-ikäistä lasta, 
tyttö ja poika.
	 Vanhempieni sanonta kuului: ”Kyllä hyvä sopu 
tilaa antaa,” ja niin aina olikin. Muistan kuinka lap-
suuskodissani oli aina ruoka- ja  yövieraita. Samaa ta-
paa olen yrittänyt itsekin ylläpitää. Ruokaakin aina 
riitti ja lattialla oli lisätilaa, jos ei petejä ja penkkejä 
enää ollut. Se oli sitä silloista joulunodotusta, harrasta 

ja tosi tunnelmallista. Siinä ei ollut mi-
tään teennäistä, ei ainakaan pienen ty-
tön silmin katsottuna ja sydämessä ko-
ettuna.
	 Sitten nuo joulun tuoksut, niitä en 
unohda! Juuri  niitä muistelimme Siiri 
siskoni kanssa. Kysyinkin häneltä oliko 
hän oppinut tekemään peruna - pork-
kana- ja lanttulaatikot niin kuin äiti ne 

teki. Siiri, sisarusparven paras kokki, vastasi: ”Ei ku-
kaan saa aikaan sellaisia ruokia kuin äiti teki.” Se on 
totta, mikä liekin sitten esteenä?
	 Meidän lapsemme ovat kukin omissa kodeissaan 
ja me taatan kanssa vain seuraamme sivusta ja rukoi-
lemme heille ja laajalle ystäväpiirillemme mitä rau-
hallisinta juhla-aikaa.

Salme Pinola

“Hän elää kuin viimeistä päivää.” Tämä 
sanonta on hyvin yleinen suomalaisten 
keskuudessa. Yleensä sillä tarkoitetaan 
henkilöä, joka ei ota huolta huomisesta 
oikealla tavalla vaan elää ja toimii halu-
jensa mukaan, päivä kerrallaan.

Minulle tuli tuosta ajatus, että kuinka olisi 
jos minä todella nyt eläisin viimeistä elin-
päivääni. Mitä tekisin tai sanoisin? On vain 
tämä päivä selvittää asiani Jumalan ja ih-
misten kanssa, tarkistaa, että ajalliset asiat 
ovat järjestyksessä. Rukoillen toisin Juma-
lalle kaiken sen mitä mielessäni on, kiittäen 
Häntä kun Hän antoi Jeesuksen minunkin 
pelastajaksi. Jeesus on välimies ihmisen ja 

Jumalan välillä. Hän on ollut tukeni ja aut-
tajani menneen elämäni vaiheissa.
	 Jälleen juhlimme Jeesuksen syntymää 
ihmiseksi. Jos tämä olisi viimeinen jouluni, 
kuinka sen viettäisin ja mitä pitäisin tärkeä-
nä? Tosin tämä on vain ajallista juhlintaa, 
mutta olkaamme valmiina joka päivä lähte-
mään ikuisiin juhliin. Sairauskohtaukset ja 
ajastalähtö voi tulla yllättäen. Tänä päivänä 
kun kuulet Jumalan kutsun, älä paaduta sy-
däntäsi. Se voi olla viimeinen kutsu. Vaja-
vainen ihminen tarvitsee joka päivä paran-
nuksen tekoa, anteeksi antoa ja johdatusta 
Jumalalta. On tarpeellista myös pyytää ja 
antaa anteeksi toisille, puolisolleen lapsil-
leen, ystävilleen ja myös niille jotka eivät 

meitä miellytä. Jospa heistä jollekin tulee 
äkkilähtö tästä ajasta, olenko kertonut hä-
nelle pelastussanoman olemalla kuuliainen 
Jumalan tahdolle.
	 Jumalan Sanan levittäminen yli maail-
man on ajankohtainen ja kiireellinen. Koko 
maailma on sekasorrossa. Raamatun ennus-
tukset toteutuvat silmiemme edessä. Maa-
ilma elää viimeistä päiväänsä kunnes aikaa 
ei enää anneta. Meillä on vielä tämä päivä 
toimia. Nostakaamme katseemme, sillä va-
pautuksemme aika on lähellä ja Jeesus tulee 
omilleen.
 	 Jumalan avulla tahdon elää joka päivä 
kuin viimeistä päivää ja olla valmiina mil-
loin se viimeinen päivä minulle tulee.

Tämä Päivä

Ritva Sutinen

JATKOA ETUSIVULTA Taivaan Isä pitää huolta lapsestaan



Joulurauhaa ja Siunattua Uutta Vuotta! 
Anni Takkunen, Suomi

Maria, Shep, Kristian ja Matias Owen, USA
Markus, Lindsay, Jet ja Jaiden Takkunen, USA

Hyvää Joulua ja
Siunattua Uutta Vuotta!

Reijo, Miriam & Benjamin Kemppainen
Toronto, ON

Ei kunnon Joulua ilman Jeesusta!
Timo ja Esther Haapala

Helsinki/Lake Worth

Hyvää Joulua ja Uutta Vuotta 2019!
Mikko ja Ruth Tarvudd ja perhe, Sudbury, ON

Samuel ja Saara Leppänen ja pojat, Thunder Bay, ON

Siunattua Joulua ja Hyvää Uutta Vuotta 2019!
Pirkko Inkiläinen ja Tytöt

5-101 Spruce St. North 
Timmins, ON  P4N 6M9

Jeesuksen Siunaamaa Joulua teille, 
Kiitollisena esirukouksistanne
Pekka ja Ritva Kaijankoski 

1843 Paris St.
Sudbury ON   P3E 3C5

“Jouluyötä tähdet valaisee Joulurauha täyttää sydämen”
Hyvää Joulua ja valoisaa Uutta Vuotta!

Tapio & Marjatta Suurnäkki, Toronto, ON

Riemullista Kristuksen Syntymäjuhlaa ja Onnellista
Uutta Vuotta 2019!

Jorma & Eija Jussila perheineen
Sunderland, ON

Taivaan Isän Siunaamaa Joulua ja
Uutta Vuotta!!

Thunder Bay Saalem Seurakunta

Joulun ja Uuden Vuoden terveisin
Paavo & Marjatta Pollari

Ikuisen Joulun, jos tahdot löytää,
sydämes avaa ja kohtaat Vapahtajan.

Et löydä kultaa, et juhlapöytää, löydät vain seimen ja
tallin koruttoman (Pekka Simojoki) 

 Sault Ste. Marie, ON

Lämmin Joulutervehdys ja Siunattua Uutta Vuotta
ystäville kaikkialla!
Raili Rautavirta 

The Pas, MB

Joulurauhaa ja Siunausta Vuodelle 2019!
Elli Manninen, Pirjo Manninen, Toronto, ON

Irene & Aimo Manninen, perhe, South Hampton, ON

Rauhallista Joulua ja Siunattua Uutta Vuotta 2019!
Aulis ja Aino Manninen, perhe

R.R. #6, Cobourg, ON
K9A 4J9

Siunattua Joulua kaikille!
Aimo ja Hilkka Vastamäki

Markku ja Aira Vastamäki ja perhe
Diane ja Jouni Lintunen ja perhe
Eric ja Anne Vastamäki ja perhe

Hyvää Joulua ja Siunausta Vuodelle 2019!
Sal ja Helvi Asaro

8 Shannon Ct.  Center Moriches, N.Y.
11934 USA

 Ilontäyteistä Joulua ja Siunattua Uutta Vuotta 
Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa!

Liisa Liedes ja Fitchburgin Bethelin srkn. ystävät

If you want to find eternal Christmas,
just open your heart and you’ll meet the Savior.
You won’t find gold, neither a Christmas table,

you’ll find the crib, and a simple shed.
Siunattua Joulua ja Uutta Vuotta 2019!

Terttu, Eero, Anne, Michelle ja Benjamin Ranta

Siunattua Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta!
Seppo & Satu Leinonen

Toronto, ON

Hyvää Joulua ja Siunattua Uutta Vuotta 2019!
Viljo & Kirsti Korhonen perheineen

Toronto, ON

Joulurauhaa ja Siunattua Uutta Vuotta sukulaisille, 
ystäville ja tutuille!

Onni & Eila Toivanen
Kari & Donna Toivanen

Red Deer, AB
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bayview
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bayview
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original logo:

new version:

bayview
family church

bayview
family church

Past. Herman ja Helena Blomerus
Past. Steve ja Michelle Melnichuk ja perhe

Toronto Saalem Seurakunta 
ja Bayview Family Church 

toivottavat kaikille Todistajan lukijoille 
siunattua Joulua ja Uutta Vuotta 2019!

“Kunnia Jumalalle 
korkeuksissa ja maassa rauha 

ihmisten kesken, joita kohtaan 
hänella on hyvä tahto.”

Siunattua Joulua 
ja Onnellista 

Uutta Vuotta!

Calgary, 
Alberta

Jorma ja Pirkko Heinikainen
Emil Kiuru

Raija Korhonen ja 
Anita perh.

Tauno ja Sanelma Olmala
Alvin ja Seija Sippola

Antero ja Anita Tikkanen

Toronto,
Ontario

Leila Toivio & perhe                                                                                                                                            
          Aila Jalo
Leila Muurinen                                                                                                                                         

   Eine Forst
   Aili Salokoski                                                                                                              

Pirkko  Kuusisto & perhe                                                                                                    
Aulis ja Riitta 

Rytkönen & perhe                                                                                                                    
Matti ja Liisa Kumpulainen                                                                                                                              

Helmi Säkki

Rauhaisaa Joulua ja Siunausta Vuodelle 2019!
Sirkka Korhonen, Päivi & Tim Mcvety & Family

Lena & Calvin Wood & Family, Raakel & Neville Barbeito
& Family, Toronto, ON

Siunattua 
Joulua ja Onnellista 

Uutta Vuotta!

Victoria, BC
Jouni & Lucy Tomminen

Sault Ste. Marie
Ontario

Veikko & Gladys Alopaeus
Mauri & Mailis Haapaneva

Pertti & Varpu Heimonen
Marie Hill

Anni Karvinen
Tapani & Kirsti Kuparinen
Pentti & Mirjam Lajunen

Kalervo & Riitta Leed
Matti & Heli Mölläri

Ahti Ollinaho
Jenny Patrakka
Hilkka Pellikka

Anna-Marie Riihiaho  
Iris Tarvudd

Aarno & Soile Vuotilainen
Reijo Halonen   
Eeva Halonen



Tartu kiinni
iankaikkseen

elämään
Tällä palstalla kerrotaan 
lyhyesti Jumalan pelastus-
suunnitelma ja neuvotaan, 
kuinka tullaan Jumalan 
lapseksi.

1.Jokainen ihminen on 
syntinen. “Sillä kaikki ovat 
syntiä tehneet, ja ovat Ju-
malan kirkkautta vailla” 
(Room. 3:23). Synti hukut-
taa ihmisen kadotukseen.

2. Jumala rakastaa sinua. 
“Sillä niin on Jumala maa-
ilmaa rakastanut, että hän 
antoi ainokaisen Poikansa, 
ettei yksikään, joka häneen 
uskoo, hukkuisi, vaan hä-
nellä olisi iankaikkinen elä-
mä” (Joh. 3:16).

3. Jeesus on ainoa pelasta-
ja. “Eikä ole pelastusta yh-
dessäkään toisessa, sillä ei 
ole taivaan alla muuta ni-
meä annettu, jossa meidän 
pitäisi pelastuman” (Apt. 
4:12).

4. Sinun tulee katua syn-
tejäsi, pyytää anteeksiantoa 
ja uskoa Jeesuksen sovitus-
työhön ristillä ja henkilö-
kohtaisesti vastaanottaa Jee-
sus Kristus Herraksesi ja 
Vapahtajaksesi. Kun otat 
Jeesuksen vastaan, sinusta 
tulee Jumalan lapsi. “Mutta 
kaikille, jotka ottivat hänet 
vastaan, hän antoi voiman 
tulla Jumalan lapsiksi, niil-
le, jotka uskovat hänen ni-
meensä” (Joh. 1:12).  Tätä 
kutsutaan uudestisyntymi-
seksi. “...joka ei uudestisyn-
ny ylhäältä, se ei voi nähdä 
Jumalan valtakuntaa” (Joh. 
3:3).

5. Rukoile näin:
Herra Jeesus, minä ymmär-
rän, että olen syntinen, ja 
uskon, että Sinä kuolit ris-
tillä minunkin puolestani. 
Haluan nyt avata sydämeni 
oven ja ottaa Sinut vastaan 
Vapahtajakseni ja Herrak-
seni. Hallitse Sinä kaikkea 
tästä lähtien ja auta minua 
elämään Sinun tahtosi mu-
kaan.

Jos olet rukoillut tuon ru-
kouksen todella vilpit-
tömästi, sinä olet nyt Ju-
malan lapsi, pelastettu ja 
matkalla iankaikkiseen 
elämään. 

Joulurauhaa ja Siunattua Uutta Vuotta 2019!
Pentti Suokas

Timo & Paula Anttila perheineen
Toronto, ON

Iloitkaamme Jouluna Jeesuksen syntymästä!
Siunausrikasta Vuotta 2019! 

Sirkka Saarinen, Laurent & Jasmin, 
Felix & Willem Tauveron

Toronto, ON

Hyvää Joulua ja Siunausrikasta Uutta Vuotta 2019!
Matti & Raija Varvas, perhe

2570 Bayview Ave.
Willowdale, ON  M2L 1B3

Joulurauhaa ja Jumalan Siunausta Vuodelle 2019!
Raimo & Mirjam Silegren

202-795 Eglinton Ave. E
Toronto ON  M4G 4M4

Siunattua Joulua ja 
Onnellista Uutta Vuotta!

Kauko ja Marjatta Viitahalme perheineen                                                                                         
Toronto ON

Siunattua Joulua ja Hyvää Uutta Vuotta 2019!
Matti & Sirkka-Liisa Vuorinen

Arolantie 3. As. 8
17200 Vääksy, Finland

Riemullista Vapahtajamme syntymäjuhlaa
ja toivorikasta siunausten täyttämää Vuotta 2019!

Heka & Tarja Ylänkö perheineen
Toronto, ON

Joulurauhaa ja siunausta 
Uudelle Vuodella 2019!

Irene Ettala
Toronto, ON

Have a Blessed Christmas 
and New Year!

Eric & Säde-Lea Tekoniemi

             Lämmin joulutervehdys ystäville lähellä ja kaukana!
                               Kari ja Marja-Liisa Arra ja perhe
                                              Annikki Arra

Siunattua Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta!
Juhani ja Kaija Alanko perheineen

Toronto, ON

 Rauhallista Vapahtajamme Syntymäjuhlaa
ja Siunausta Vuodelle 2019!
Erkki & Elma Ikävalko

Toronto, ON

Iloista Joulua ja Siunausta Vuodelle 2019!
Sami, Tuula & Stefan Haikonen

Toronto, ON

Siunattua Joulua ja Onnellista 
Uutta Vuotta 2019!

Juha & Kirsi Mynttinen perheineen
Toronto, ON

Merry Christmas from 
Heidi & David McKendrick, Elias & Eveliina

Toronto, ON
Saalem Church

Hyvää Joulua ja Siunattua Uutta Vuotta!
Ismo & Raija Nakkila

31 Gentle Ben
Stouffville, ON  L4A 1M6

Rauhallista Joulua ja Siunattua Uutta Vuotta!
Anja Mynttinen

795 Eglinton Ave. E. #406
Toronto ON  M4G 4E4

Siunausrikasta Joulunaikaa ja Uutta Vuotta 2019!
Marjatta Palla

603 Willowich Rd.
New Market, 0N  L3X 2A9

Jumalan Siunaamaa Joulua ja Uutta Vuotta 
toivoo Airi ja Pentti Virtanen perheineen

109-920 Saskatoon Rd. 
Kelowna, BC  V1X 7P8

Joulurauhaa ja Siunattua 
Uutta Vuotta 2019!

Reino & Sirkka Partanen perheineen
Toronto, ON

Joulurauhaa ja Siunausta Vuodelle 2019!
Osmo ja Hilkka Pieniniemi

Toronto, ON 

Armoa ja Rauhaa Kristuksessa nyt Jouluna 2018!
ja Voittoisaa Vuotta 2019!

Matti & Timo Posti, Pasi & Jennifer Posti & Family, ON
Michalel & Natalie-Marjut King & Family, 

Jerusalem, Israel

Siunattua Vapahtajan syntymäjuhlaa ja Armollista 
Uutta Vuotta 2019 !                               

Herman ja Helena Blomerus                                                                                                                     
88 Times Ave. Uph 08    

Markham, ON  L3T 7Z4    Tel. 416.830.2907                                                       

Siunattua Jeesuksen Syntymäjuhlaa ja                                                                                                               
Armollista Uutta Vuotta 2019!                                                                                                                                            

        Rauno ja Marianne Puiras perheineen                                                                                                       
257 Billings Cres. New Market, ON  L3Y 7Y7                      

Joulurauhaa 2018 ja Jumalan runsasta siunausta
Uudelle Vuodelle 2019!

Lea Pyykkönen
617-795 Eglinton Ave. E.   Toronto, ON  M4G 4E4

 416.755-9559

Siunattua Joulua kaikille ystävillemme lähellä ja kaukana!
Sylvia & Tapio Rukkila perheineen                                                                                                         

1501-55 Huntingdale Blvd., Toronto, ON  M1W 2N9             
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LähetystyönViesti

Lauri Sorila on ollut Kanadan siirtolainen jo lap-
sesta saakka. Hän on tehnyt vaimonsa Annen 
kanssa lähetystyötä jo monet vuodet, kaiken kaik-
kiaan 25 eri maassa. Tämän vuoden tammikuussa 
he palasivat Suomeen Keniasta ja asuvat nyt Por-
voossa. Laurille on avautunut uusi työsara, mikä 
johti hänet takaisin Kanadaan. Hän on ottanut tä-
män uuden haasteen vastaan rohkealla mielellä. 
Täällä on jo kontaktit valmiina.  

Kysyin heti ensimmäiseksi mielenkiinnolla, mitä 
perheelle kuuluu. Lauri kertoo, että heidän vanhin 
poikansa Adam, asuu vaimonsa ja perheensä kanssa 
myös Porvoossa. Adam ja Susanna olivat lähetystyös-
sä Bangladeshissa ja Kambodzhassa pari vuotta sit-
ten. Valtio leikkasi varoja ja he joutuivat palaamaan 
Suomeen. Nyt he opiskelevat Helsingin yliopistossa 
ja molemmat suorittavat maisterin tutkinnot. Jesse 
ja vaimonsa Leena asuvat Turussa ja heillä on kak-
si tyttöä. Viimeinen aivan vastasyntynyt. He asuivat 
Ugandassa muutaman vuoden, jossa Jesse toimi opet-
tajana. Jesse jatkaa pedagoogisia opintoja Turun yli-
opistossa. Kaikki lapset ovat aktiivisesti mukana seu-
rakunnan työssä, mikä on suuri asia, kertoo Lauri. 
Anne on Fidan päämajassa töissä ja hoitaa kehitysyh-
teistyön ja humanitaarisen avun asioita. Hän on pä-

tevä henkilö tehtävässään. Annella on hyvin 
paljon kenttäkokemusta, mikä antaa uutta 
perspektiiviä asioihin. 

Miten sinä sait lähetyskutsun? 
- Kun olin pieni poika meillä kävi 
usein lähetystyöntekijöitä. Asuim-
me Montrealissa ja lähetyssaarnaa-
jia tuli Kanadaan Montrealin kaut-
ta. Monet yöpyivät meillä, viettivät 
jopa monta päivää meidän katon 
alla. Olin noin 10-vuotias ja usein 
kuuntelin heidän keskustelujaan. 
Kuvani lähetystyöstä oli, että seiso-
taan puun alla tai pulpetin takana ja 
saarnataan. Kuulin heidän kertovan, 
kuinka he tekevät rakennustyötä, 
kantavat vettä, hakkaavat puita ja perusta-
vat kouluja. Olin niin ujo pienenä ja ajatte-
lin, etten voisi koskaan saarnata tai puhua 
ihmisten edessä, mutta voisin auttaa käytän-
nön asioissa. Opiskelin koulussa rakennus-
tekniikkaa ja aloitin oman firman. 
    Sitten Anne tuli käymään Kanadassa ja 
hänellä oli lähetyskutsu. Annella oli var-
muus, että hän menee joskus Afrikkaan. 
Mutta minä en tiennyt menenkö koskaan 
mihinkään. Seurustelimme Annen kanssa 
ja kun eräänä iltana olimme kävelyllä, Anne 
päätti, että jos minä puhun lähetystyöstä, 
niin sitten jatketaan seurustelua. Aloin ker-
toa Annelle että olen ottanut kaikki roko-
tukset, jos sattuisi tulemaan tilaisuus lähteä 
vaikka Intiaan auttamaan lähetystyönteki-
jöitä. Olin aivan valmis lähtemään, koska 
Raamatussa puhutaan enemmän lähetyskäs-
kystä kuin kutsusta. Mielessään Anne päätti, 
että seurustelu saa jatkua. Tämän hän kertoi 
vasta myöhemmin minulle. Menimme Suo-
messa naimisiin ja sitten tulimme Kanadaan 
vuodeksi. Vähän yli vuosi sen jälkeen, kun 
olimme avioituneet, yhteinen matkamme 
suuntautui Keniaan kahden matkalaukun 

kanssa. Lauri kertoo, että he ovat olleet 
38 vuotta naimisissa, ja ovat muuttaneet 
38 kertaa. Heidän työnsä on aina ollut 
kokonaisvaltaista. 

Mikä on Fidan teema ja miten Fida 
Kanada sai alkunsa?
- Sana Fida tarkoittaa ”luotettava ja us-
kollinen”.  Tämän vuoden teemamme on 
”Toivo ja tulevaisuus lapsille”. Fidan lo-
gossa on laivan kuva, mikä esittää pelas-
tuslaivaa kuten Nooan arkki. Jeesus opet-
ti laivasta ja myös opetti kalastamaan. 
Risti on keskeinen ja pitää purjeet ylhääl-
lä. Pyhän Hengen tuuli työntää laivaa 
eteenpäin. 
  Lauri kertoo, että hän on puhunut jo 
monet vuodet Fidan perustamisesta Ka-
nadaan. Tänään varojen hankkiminen on 

vaikeaa Suomessa.  Fida Kanada antaa mahdollisuu-
den ihmisille lahjoittaa lähetys- ja kehitysyhteistyö-
hön. Lahjoituksista saa kuitin verovähennystä varten, 
mitä mahdollisuutta Suomessa ei ole.
	 - Fidan toiminnanjohtaja, Harri Hakola ehdotti, 
että laajentaisimme resurssipohjaa saadaksemme va-
roja, lisää yhteistyökumppaneita, sekä aloittaisimme 
yhteisiä hankkeita Euroopassa ja Kanadassa. Harri 
sanoi minulle: ”Nyt menet perustamaan Fida Kana-
da.” Olin jo puhunut tästä asiasta aiemmin ja olin 
aivan valmis tehtävään. Aloitan suomalaisten kes-
ken, mutta tunnen että tämä työkenttä on paljon 
laajempi. Kun sain tämän mandaatin, soitin Hannu 
Happoselle. Hän kertoi että ollessaan viime vuonna 
Kanadassa, veljespiirissä puhuttiin siitä tosiasiasta, 
ettei Suomeen voida enää lähettää kannatuksia, kos-
ka Kanadan hallitus on laittanut esteen. Veljespiiri 
oli ehdottanut, että miksei Fida tulisi Kanadaan. En 
tiennyt asiasta mitään; tämä oli Jumalan johdatusta 
aivan selvästi. Vaikka tämä on suuri ja pelottava asia, 
menen uskossa eteenpäin. Tapahtukoon Herran tah-
to!

Mitkä ovat suurimmat haasteet tällä hetkellä?
Fida Kanadalla on oma varainhankinta. Tällä het-
kellä toimimme ”Great Commission Foundation” 

”Nyt menet perustamaan Fida Kanadaan”

Veljekset: Eero ja Lauri Sorila

Lauri kertoo työstään 
Vancouverin Kotikirkossa  
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Suomen helluntaiherätyksen lähetysjärjestö Fida 
toimii nyt myös Kanadassa. Fidan edustaja (Se-
nior Advisor for Development) Lauri Sorila kävi 
selostamassa asiaa Kanadan helluntaiseurakun-
nissa Torontossa, Thunder Bayssa, Sudburyssa 
ja Vancouverissa. Fida International (Canada) 
palvelee lähettien kannatusten ja yleensä lähe-
tysvarojen kanavoimisessa. 

Marraskuun 9. päivänä Vancouverin Kotikirkossa 
oli esillä Fidan operaatiot maailmalla ja nyt aloitettu 
Fida Kanadassa. Paikalla oli noin 35 kutsun saanut-
ta kuuntelemassa Lauri Sorilan puheita Fidan peri-
aatteista ja toiminnasta eri maissa. Makoisa tarjoilu 
kuului myös ohjelmaan.
	 Fida (entinen Suomen Vapaa Ulkolähetys) pe-
rustettiin vuonna 1927. Työ jatkuu yhä, ja evan-
keliumia julistetaan lähetyskentillä, seurakuntia 
istutetaan ja monimuotoinen auttamistyö on lei-
maa-antava piirre.  Toimintaa on 49 maassa ja lähet-
tejä oli v. 2017 167.  Se kertoo, että Fida on Suomen 
suurin lähetysjärjestö. Valtio avustaa määrärahoil-
laan auttamistyössä ja monet lähetyskirpputorit ja 
kannattajat rahoittavat osaltaan. Vuonna 2017 käy-
tettiin 10 miljoonaa euroa, ja 2,9 miljoonaa ihmistä 

oli avun kohteina. Erikoisesti köyhät, lapset, nuoret, 
vammaiset ja erilaisista traumoista kärsivät ovat fi-
dalaisten sydämellä.
	 Lauri Sorila kertoi tarkemmin eri Afrikan mais-
ta, joissa hän yhdessä vaimonsa Annen kanssa ovat 
tehneet työtä kymmenet vuodet. Lopussa saimme 

käytännön ohjeita, kuinka voimme osallistua lähe-
tystyöhön varoillamme. 
	 Suomalaisissa helluntaiseurakunnissa lähettien 
kannattaminen jatkuu kuten ennenkin seurakun-
tauhrien kautta. 
	 Toivotamme Fidan lämpimästi tervetulleeksi 
Kanadaan. Antakoon Lähetyksen Herra menestyk-
sen ja suuren siunauksen tämän toiminnan ylle.

 Teksti / Kuva: Leevi Myyrä

F I D A  t u l i  K a n a d a a n

alaisuudessa, ja systeemi toimii heidän 
kauttaan hyvin. He ovat antaneet Fi-
dalle tunnustusta ja arvostavat työtäm-
me. Tämä on ollut hyvä tapaa aloittaa. 
Vuoden kuluttua päätetään, jos rekis-
teröidään oma hyväntekeväisyysjärjes-
tö Kanadaan. Prosessi kestää noin kah-
deksan kuukautta ja ehkä maksaa 10 
000 Kanadan dollaria. Tämä on meille 
yksi suuri haaste. 
	 Toinen haaste on, ettei Fida ole vie-
lä tunnettu tässä maassa. Meidän pitää 
julkaista nettisivut englanninkielel-
lä sekä tiedotuslehti kerran vuodessa. 
Suuri haaste on tietenkin saada lahjoi-
tuksia. Kaikki lahjoitukset ovat terve-
tulleita ja säännöllinen tuki toivottua. 
Yksi päämääristämme on edistää Fida 
Kanadaa sosiaalisessa mediassa. 

Minkälaisen vastaanoton olet 
saanut tällä manterella? 
Ihmiset ovat olleet myönteisiä ja in-

noissaan. Tarkoitus on saada joka paik-
kakunnalle avainhenkilö joka voisi 
edistää Fida Kanadaa antamalla tie-
toa, ja mahdollisesti pitämällä järjestön 
puolesta tilaisuuksia. Tämä on iso pro-
sessi ja tarvitsen apua kaikessa. Tarvi-
taan paljon rukousta ja viisautta, miten 
edetä ja menestyä. Sitä olen rukoillut 
uskossa niin kuin Sanassa kehotetaan. 
Rukoukseni on, että suunnitelmamme 
olisivat Hänen suunnitelmiaan, koska 
Hän mahdollistaa kaiken. 

Kun katsot tämän päivän lähetys-
työn isoa kuvaa, mikä on suurin 
haaste? 
- Jumalan valtakunnan työ menee voi-
makkaalla tavalla eteenpäin ja laaje-
nee ympäri maailmaa. Samanaikaises-
ti monissa maissa kristillisyys vähenee. 
Tarvitaan lähetystyöntekijöitä maihin 
mitkä perinteellisesti ovat olleet kris-
tillisiä, mutta eivät sitä nyt ole. Eu-

roopassa on hyvin pimeitä paikkoja. 
Fida tunnistaa tämän ongelman. Suu-
rin henkilömäärä lähetystyöntekijöis-
tämme on Espanjassa. Espanjan hel-
luntailiikkeen johtaja hiljattain kertoi, 
että viidenkymmenen vuoden aikana 
oli syntynyt 350 helluntaiseurakuntaa, 
mutta viimeisen viiden vuoden aikana 
450. Fida tekee työtä 49 massa Afrikas-
sa, Aasiassa ja Euroopassa, sekä on yh-
teistyössä teltantekijöiden kanssa mo-
nissa maissa, jossa ei voida avoimesti 
julistaa evankeliumia.  

Minkä ajatuksen haluaisit jättää 
Todistajan lukijoille? 
- Teillä on mahdollisuus olla mukana 
maailman laajuisessa työssä Fida Inter-
national Kanadan kautta: Voitte lah-
joittaa, voitte rukoilla ja voitte lukea 
työstä netistä. Fida on suomalainen jär-
jestö, jolla on hyvä historia, ja joka vai-
kuttaa satojen tuhansien ihmisten elä-

mään tuomalla toivoa ja tulevaisuutta. 
Lähtekää mukaan Fida International 
Kanadan kanssa!

                                Koonnut OA

Kontakti info
Lauri Sorila 
Vannhempi neuvonantaja, kehtitysyhtei-
sö  (lauri.sorila@fida.info)
Ylä-Haikkoontie 79, 06400 Porvoo, 
Finland  &+358 505 575 654
www.fida.info
Skype: laurisorila

Lahjoitukset Kanadassa:
1. Seurakunnan kautta
2. Cheque: Fida International (Canada)
PO Box 14006, Abbotsford, B.C. 
Canada, V2T 0B4
3. Online donations: 
https://gcfcanada.com/fida-internatio-
nal-canada/ 

Sorilan perhe:
Takana vas. Jesse, Leena, Susanna, Adam, Susanna 
Anne ja Lauri. Edessä vas. Amanda, Veera, Luca, 
Casta. 
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Hyvää Joulua ja Siunausrikasta Uutta Vuotta
Outi Petäinen, Kai, Naomi & Erik Petäinen

Liisa & Michael Amirault  

Siunattua Joulua ja Uutta Vuotta
Eljas Rossi ja perhe

Thunder Bay, ON

Joulurauhaa ja Hyvää Uutta Vuotta
Erkki Rossi ja perhe

Mellerud, Ruotsi

Hyvää Joulua ja Uutta Vuotta!
Reino Korhonen, Thunder Bay, ON

Kristiina Andrews ja perhe
Kari Korhonen ja perhe

Hannu ja Liisa Nurkkala ja perhe

Siunattua Joulua ja Uutta Vuotta
Jukka ja Ritva Salokari, Heinola, Finland

Jouko ja Päivi Salokari ja perhe, Thunder Bay, ON
Pasi ja Mirja Keränen ja perhe, Sault Ste. Marie, ON

Jorma ja Marita Salokari ja perhe, Victoria, BC 

Siunattua Joulua ja 
Uutta Vuotta!

Meeri Käppi ja lapset perheineen 
Veli Pauli Hendrekson

Thunder Bay, ON

Rauhaisaa Joulunaikaa ja siunausrikasta 
Uutta Vuotta 2019

Lauri ja Airi Tomminen
Victoria, BC

Jouluiloa ja Siunattua Uutta Vuotta 2019
Walter ja Marjatta Hyvärinen,

Sirkka Smith ja perhe

Talvi on saapumassa hiljalleen myös 
Albaniaan. Pitkä kuuma kesä ja läm-
min syksy ovat takana. Kylmät sade-
päivät ovat saaneet ihmiset pukeutu-
maan talvivaatteisiin. Maisema on 
muuttumassa harmaaksi ja jylhät, 
tummat vuoret hohkaavat kosteaa 
kylmyyttä. 

Albanian pääkaupungin Tiranan kes-
kusta puolestaan on saanut juhla-asun 
rakennusten ympärille sekä katujen 
yläpuolelle viritetyistä koristevaloista. 
Korkea, koristeltu kuusikin on pysty-
tetty keskusaukiolle, minne ihmiset 
kerääntyvät illan pimetessä nauttimaan 
lämmintä juotavaa ja seurustelemaan 
keskenään. Näyttää siltä, että joulu on 
tulossa. Näin ajattelemme ainakin me 
ulkomaalaiset, joille kaikki tuo, var-
sinkin se joulukuusi, tuo lämpimän, 
tutun, juhlallisenkin odotuksen sisim-
pään. Voi kunpa vielä jossain olisi Jee-
sus-lapsi seimessä esillä. Sellaista nä-
kymää ei kuitenkaan aukiolta löydy. 
Joulupukki kylläkin, mutta Albaniassa 
häntä kutsutaan Uuden Vuoden Isäksi.  
	 Albaniassa uudenvuodenaattoa val-
mistellaan huolella. Kotia siivotaan ja 
laitetaan kuntoon sekä ruokia valmis-
tetaan suurta perhejuhlaa varten. Ko-
risteltu kuusi onkin itse asiassa Uuden 
Vuoden Puu. Kaupungille ja kotien 

parvekkeille ripustetut valot sekä kau-
pallinen koristeiden tarjonta ovatkin 
tätä juhlaa varten. Perhe ja ystävät ko-
koontuvat juhlimaan uudenvuoden-
aattona ja sitä seuraavina päivinä. Tar-
jolla on valtavat määrät traditionaalisia 
ruokia. Ilotulitteita paukutellaan jo 
pitkin juhlaa edeltävää viikkoa. Kun 
kello aattona lyö puolen yön, koko Ti-
ranan taivas peittyy räiskyviin valoihin 
ja pauke on korvia huumaava.  
	 Vuosikymmeniä valtaa pitäneet 
kommunisti johtajat kriminalisoivat 
kaiken uskonnon harjoituksen Alba-
niassa ja sitä myötä myös uskonnolliset 
juhlat, kuten joulu, eliminoitiin. Sen si-
jaan ihmisten huomio kiinnitettiin uu-
denvuoden juhlintaan. Nykyään joulu 
on palannut kulttuuriin vain Ortodok-
si- ja Katolisen kirkon messuina sekä 
evankelisten seurakuntien esillä pitä-
mänä.  
	 ”Tulen muslimi perheestä. Kotona-
ni ei koskaan juhlittu joulua. Joulusta ei 
uskaltanut edes puhua. Olin 16-vuoti-
as kun tulin uskoon joulukuun 10 .päi-
vä. En tiennyt paljon ja olin ollut uskos-
sa vasta kaksi viikkoa, kun seurakuntani 
järjesti joulujuhlan. Olin täynnä sisäis-
tä tulta, sillä olin juuri täyttynyt Pyhällä 
Hengellä. Olin hyvin onnellinen. Tuntui 
kuin olisin leijunut ilmassa. Joulujuhla 
seurakunnassa oli todella hieno kokemus 
minulle”, kertoo paikallinen pastori ys-
tävämme Fatjon.  
	 Hän jatkaa kertomusta joulunvie-
tostaan näin: ”Kun menin naimisiin, 
aloimme luoda joulun perinnettä per-
heessämme, juhlien Vapahtajaamme. En-
sin vain vaimoni kanssa kahden ja kun 
saimme lapsia, heidän kanssaan myös. 
Nyt joulusta on muodostunut perinne 
perheessämme ja kutsumme myös van-
hempamme ja sisaruksiamme jouluaatto-

na kotiimme ja syömme yhdessä. He tie-
tävät nyt miksi teemme näin ja sanovat 
meille, että jouluna me tapaamme sitten 
teidän kodissanne, eikö? Uuden Vuoden 
aattona aterioimme vanhempiemme ko-
dissa. 
	 Kysyttäessä joulun merkityksestä 
seurakunnalle hän jatkaa: ”Kun seura-
kunta jonka pastorina nyt olen, oli vielä 
pieni, vietimme joulua kirkkorakennuk-
sessa kokouksen yhteydessä. Vuosien saa-
tossa seurakunta on kasvanut ja olemme 
halunneet tehdä joulusta seurakuntaper-
heen juhlan. Nykyään varaamme tapah-
tumaa varten ravintolan. Syömme yhdes-
sä, vietämme aikaa ja meillä on hauskaa, 
mutta rakennumme myös hengellisesti. 
Luemme Raamatusta Jeesuksen synty-
mästä. Se on tärkeää sillä juhlaan tulee 

ihmisiä, jotka eivät ole koskaan kuul-
leet Jeesuksesta tai miksi joulua juhli-
taan. On palattava uskon perusasioihin. 
Nuoret näyttelevät joulun kertomuksen 
ja laulamme joululauluja. Vaihdamme 
seurakuntalaisten kesken myös lahjoja. 
Hyvin yksinkertaisia asioita, mutta täs-
sä kulttuurissa ne ovat hyvin ajankohtai-
sia ja tärkeitä. Juhlasta on muodostunut 
nyt traditio ja seurakuntalaiset odottavat 
sitä jo marraskuusta lähtien. Ensin jou-
lua juhlittiin vain seurakunnan kesken, 
mutta enenemässä määrin seurakunta-
laiset ovat alkaneet juhlia joulua myös 
kodeissaan perheidensä kanssa. Seura-
kunnalle joulu on erityistä aikaa. Sen voi 
tuntea ilmapiirissä. Ihmiset ovat iloisia ja 
ystävällisiä.”
	 Evankelisille seurakunnille joulu on 

yksi tärkeimmistä juhlista sekä 
parhaista evankelioinnin mah-
dollisuuksista. Useat seurakun-
nat järjestävät joulujuhlia lap-
sille, joihin on helppo kutsua 
ystäviä mukaan seurakunnan 
ulkopuoleltakin. Lapset esittä-
vät joulunäytelmää ja lauletaan 
hengellisiä joululauluja. Lah-
jojakin jaetaan. Sanoma juh-
lan todellisesta merkityksestä, 
Jeesuksen syntymästä, ei jää 
epäselväksi. Seurakunnat ko-
koontuvat aterioimaan yhdes-
sä ja juhlivat Jeesusta. Joulu-
juhlassa saatetaan jopa tanssia 
traditionaalista piiritanssia yh-
dessä, niin kuin albanialaiseen 
juhlakulttuuriin kuuluu. Joulu 
yhdistää seurakuntaperhettä ja 
maassa vallitsevaa kulttuuria 
muokataan.

Sonja Tuokkola
Kuvat: Valtteri Tuokkola 

Joulujuhlaa Albaniassa

Seurakunnan joulujuhla
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Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta! 
Alma Pärssinen ja

Kyösti ja Irmeli Pohjolainen
Thunder Bay, ON

 
 Joulurauhaa ja Siunattua Uutta Vuotta

 kaikille sukulaisille ja ystäville!
Leo ja Anna-Liisa Raatikainen, High River, AB

Tuomas, Krista ja Niko Mäkilä, Calgary, AB

Iloista Joulua ja
Hyvää Uutta Vuotta!

Eila Kojo ja lapset perheineen

Rakkain Jouluterveisin 
Olkoon Uusi Vuosi 2019 Herran siunaama! 
Sinikka ja Reijo Martikkala perheineen

Sudbury, ON

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta!
John ja Irma Pajala, 

 Michael ja Nicol Pajala, Timothy Pajala
Krista ja Geovane

Jenni ja Barry ja Gabriella Travola

Hyvää Joulua ja Siunattua Uutta Vuotta! 
Keijo ja Seija Sakara ja perhe

Chilliwack, BC

Siunausta jokaisen Jouluun sekä iloa Uuteen Vuoteen!
Seppo ja Eeva Natri

Jaakko, Heidi, Josua ja Nikolas Natri
Mikko, Melissa, Victoria ja Oliver Natri

Joulurauhaa ja Siunattua Uutta Vuotta sukulaisille, 
ystäville ja tutuille!

  Onni ja Eila Toivanen
  Kari ja Donna Toivanen

     Red Deer, AB

 Riku, Anne ja Alex Tuppurainen
toivottavat rauhallista Vapahtajamme 

syntymäjuhlaa sekä siunattua Uutta Vuotta 2019!
Vancouver, BC

Tulkoon siunaus, ilo ja rauha sydämiin 
Jouluaikana ja myös Uutena Vuotena 2019

Sakari ja Raina Salakka
Windsor, ON

Siunattua Joulua ja Hyvää Uutta Vuotta ystäville 
lähellä ja kaukana!

Mikko, Ritva, Sami, Johanna, Jeff, Daphne, 
Alina & Leiha Pönni   

Siunausrikasta Vapahtajamme Syntymäjuhlaa ja Vuotta 2019
Kotikirkko/Lifespring Sault Ste. Marie, ON

Paavo & Marja-Leena Korpela
Meredith & Jarod Broughton
Rudy & Darlene Hyvärinen

Siunattua Joulua ja Rauhaa Vuodelle 2019
Pentti ja Eila Happonen 

Marko, Jennifer ja Meline Happonen
Thunder Bay, ON

Joulurauha, jouluriemu
Anna mieliimme, Siunaa Herra myöskin

Uuden vuotemme
Tapani, Päivi, Nikolas ja Joshua Lintunen

Windsor, ON

Hyvää Joulua ja Siunattua Uutta Vuotta! 
Don ja Tita Vivian Sharp

Thunder Bay, ON

Rauhallista Joulunaikaa. Jumalan Siunaamaa Uutta Vuotta
Raimo, Anneli ja Mikko Hautala

Mia ja Ken Rike,  Texas
Maarit, Niel, Suvi ja Emma Wolfe,  Thunder Bay ON

Tuulikki ja Meeri, Finland

Siunattua Joulua!
SETH’S PAINTING / Exterior & Interior Seth Penttinen

#307-1350 Vidal St. White Rock, BC V4B 5G6
(Cell) 604.535.5360 or (Res.) 604.536.9695

 
“Loista jouluntähti, halki aikojen, 

johda askeleemme luokse Jeesuksen!” 
Hyvää Joulua ja Siunausta Uudelle Vuodelle!

Hannu ja Irmeli Rouhiainen, 
301-1068 Tolmie Ave.  Victoria, BC  V8X 4T4

Hyvää Joulua ja Hyvää Uutta Vuotta kaikille!
toivottavat: Helvi Juliaana ja Paavo Pulkki

Vancouver, BC 

“Jumalalle kunnia olkoon korkeuksissa, maassa rauha suloinen, 
hyvä tahto ihmisten.”  Näillä laulun sanoilla toivotamme kaikille 

ystävillemme  jouluiloa ja rauhaa vuodelle 2019!
Jaakko ja Armi Rocklin

Victoria, BC

Toivomme Rauhallista Joulua ja 
runsasta Jumalan Siunausta tulevalle Uudelle Vuodelle!

Alli Vainio ja lapset perheineen

Rauhaisaa Joulua ja Siunausrikasta Uutta Vuotta 2019!
Kaikille ystäville ja sukulaisille! 
Tellervo ja Olavi Nieminen 

Delta, BC

Toivomme kaikille Joulurauhaa ja Siunausta Vuodella 2019!
Lauri ja Arja Heiskanen, Harrison Hot Springs, BC

Ben ja Meili, Camilla, Mika Heiskanen, Abbosford BC
Nina ja Kimmo Nurmi

Helsinki, Finland

Rauhaisaa Joulua jokaiselle ja 
Siunattua Vuotta 2019!

Annikki Lintunen
5-2130 Harrison Dr. 

Vancouver, BC  V5P 2P6

Toivotamme lehden lukioille, 
ystäville ja sukulaisille aitoa Jeesuksen tuomaa Jouluiloa ja rauhaa,

 siunausta ja terveyttä vuodelle 2019!
Erkki ja Taimi Ahonen

Rauhaisaa Joulua ja Jumalan 
Siunausta Uudelle Vuodelle!

Maria, Peter, Krista ja 
Josiah Marquis, Kingston

Irene Ratsep, Kingston
Kristiina Ratsep, John ja 
Leila Ratsep, Schumacher

Siunattua Joulua ja Vuotta 2019
Lämpimät kiitokset kaikille jotka olette 

ottaneet osaa suruuni!
Terttu Karhinen

Vancouver, BC

Siunattua 
Joulua ja 
Onnellista 

Uutta Vuotta!

Thunder Bay, 
Ontario

Helen Saari
Eeva ja Eero Mäkelä
Pertti ja Anja Penna

Erkki ja Mirjam Mäntylä
Unto ja Leena Kijanen

Erkki ja Helena Siltamäki
Aulis ja Anne Lappalainen

Asser ja Marja-Liisa 
Raatikainen, 

Ritva Saukko,
Taimi Pölkkl

Raili Toivainen
Elli Nieminen    

Tellervo Kähärä 
Paavo Pitkämäki

Sudbury, 
Ontario

Leo and Helen Laakso ja 
perhe

Väino ja Alli Tenhunen
Mark ja Marjaana Laakso ja 

perhe
Sanni Särkkä 

Antto ja Taimi Väliaho
Helmi Ryösä

Teuvo and Reetta Landin
Olli ja Irja Pyykkö 

Hilja Pyykkö
Markku ja Airi Vierimaa

Vancouver, 
British Columbia

Hely Wiitasalo
Raili Mononen

Leevi ja Liisa Myyrä
Anneli Haukka

Helena Rantanen



Todistaja  MARRAS-JOULUKUU • NOVEMBER-DECEMBER 201810

IRMA 
TUOKKO
85 Vuotta

Irma vietti  85-vuotis 
syntymäpäiväänsä 
Okanagan järven 

rannalla
Summerlandin 

puistossa
Sunnuntaina 

Heinäkuun 15 päivänä
perheen ja ystävien 

seurassa.
Onnittelut ja siunausta 

Irmalle!

Ihmeet ovat tämän päivän muoti-
sana. Ihmiset juoksevat ihmeitten 
perässä. Luther opettaa, että ih-
meet voivat tapahtua luonnonlaki-
en puitteissa meidän keskellämme. 

Jumalan ihmeteot ovat tulleet hal-
veksituiksi, koska ne ovat niin taval-
lisia, sillä viljan kasvun ja eri lajien 
säilyminen on yhtä suurta kuin lei-
vän moninkertaistuminen erämaas-
sa. Jeesus mursi ja siunasi viisi lei-
pää  ja kaksi kalaa viidelletuhannelle. 
Ihmeisiin ei yleensä pidä suhtautua 
herkkäuskoisesti, vaan on tutkittava 
ovatko ne Jumalan tunnustekoja ja 
opettavatko ne totuutta Jumalasta. 
On niin paljon valheihmeitä.
	 Jumala tekee ihmeitä vain suu-
ren asian vuoksi ja hengellisessä tar-
koituksessa. Ne kuuluvat aina pelas-
tushistoriaan. Raamatun ihmeillä 
on aina monia tuntomerkkejä, jotka 
erottavat ne taikauskon ihmeistä. Ne 
liittyvät aina sellaisiin maailmanhis-
torian hengellisiin käännekohtiin, 
jotka voidaan jakaa kolmeen pää-
ryhmään: 1. Egyptistä lähtö, Israe-

lin erotus, että se säilyttäisi Jumalan 
ilmoituksen. 2. Elian ja Elisan aika, 
jolloin uhkasi vaara, että Israel luo-
puu Jumalasta. 3. Vapahtajamme 
aika. Kristus itse on suurin ihme. 
	 Aina on yritetty ihmeillä tehdä 
ihmistä kuuluisaksi. Jeesus ei etsinyt 
omaa kunniaansa, vaan aina Isän. Jo-
hanneksen evankeliumissa Hän eri-
koisesti opettaa, että kunnia kuuluu 
yksin Jumalalle. Jeesuksen suoritta-
mat ihmeet olivat aina laupeuden töi-
tä ihmisten hyväksi, kahta lukuun-
ottamatta. Viikunapuun tuomio ja 
riivaajien ajaminen sikalaumaan. 
Jeesus ei koskaan asettanut tekemi-
ään ihmeitä pääasiaksi, vaan aina ne 
olivat vahvistamassa jotakin suurem-
paa. Hän hoiti aina koko ihmisen. 
	 Parantaessaan halvatun, oli syn-
tienanteeksiantamus suurin ihme. 
Jeesus ei koskaan halunnut tulla kuu-
luisaksi ihmeitä tekemällä, siksi Hän 
usein kielsi niistä puhumasta. Näin 
Hän tahtoi osoittaa ihmisille, että 
painopiste ei ole tapahtuneessa ih-
meessä vaan siinä uskossa, jonka Hän 
tahtoi herättää ihmisessä ihmeen vä-

lityksellä. Sen tehtävä on aina vahvis-
taa Sana, josta usko tulee. Esim. so-
kea mies jonka Jeesus paransi (John 
9. Jeesus kysyy häneltä: ”Uskotko sinä 
Jumalan Poikaan?” Hän oli saanut 
näkönsä mutta ei uskoa. Kun hän sai 
tietää kuka Jeesus oli, sai hän myös 
uskon.
	 Usein Jeesus murehti sitä, että ih-
miset eivät tulleet hänen tykönsä saa-
dakseen elävän uskon. Esim. kym-
menen pitalista, jotka Jeesus paransi, 
vain yhdelle Hän oli päämäärä, toisil-
le keino parantumiseen (Luukas 17). 
Meidän elämämme on täynnä ihmei-
tä jos vain huomaamme ne. ”Siuna-
ukset laske yksittäin, huomaa Herran 
hyvyys päivittäin, muista kaikki suu-
ret, pienetkin, silloin Hänen töistään 
joudut ihmeisiin.”
	 Näin on, että sielun pelastus ja 
usko Häneen, Jeesukseen Kristuk-
seen on kaikkien Jumalan ihmeitten 
tarkoitus; saada päivittäin syntien an-
teeksiantamus Kristuksen veressä. Se 
on suurin ihme. Kiittäkäämme sii-
tä. Ellemme ole valmiit kiittämään 
ja ylistämään Jumalaa, ei meillä ole 

lainkaan uskoa. Missä ei ole Juma-
lan ylistystä, siellä puuttuvat myös 
ihmisten sydämistä hyvät ajatukset. 
Uskovan sydän ei sensijaan voi olla 
immuuni kiitokseen, sillä sydämen 
kyllyydestä suu puhuu. Isien ope-
tus: jatketaan matkaa Jumalan tekoja 
ylistäen.

Sanni Särkkä 

KORJAUS!
Viime lehden kesäkonferenssi selostuksessa pääsi virhe Hannu Happo-
sen lauantaiseen raamattutuntiin. Hannu oli otsikoinut puheensa Teolo-
giasta Tekologiaan. Eli teologista tekoihin jotka kirkastavat Jumalaa. 

I HM EET

Jouluruno
Ne, jotka uupuvat, saavat voiman.

Ne, jotka pelkäävät, saavat rohkeuden.
ne, jotka on nujerrettu, saavat itsetunnon.

Vapahtaja on syntynyt!
Valo ei vahene, vaikka on pimeää.

Ne, jotka ovat kaukaisia, tulevat lähelle. 
ne, jotka ovat eksyneet, löytävät tien.
ne, jotka ovat menettäneet uskonsa,

löytävät luottamuksen.
Vapahtaja on syntynyt! Valo ei vähene,

vaikka on pimeää.

Ne, jotka odottavat, eivät pety.
ne, jotka kysyvät, saavat vastauksen.

Ne, jotka epäilevät, saavat merkin.
Vapahtaja on syntynyt! 

Valo ei vähene, vaikka on pimeää.

Pia Perkio
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YHTEYSHENKILÖ 
INFO

Reino Partanen 
1269 Forestwood Dr. 
Mississauga, ON  L5C 1J2
Puh. 905-896-0418
sirpar@rogers.com 

Seija Sippola  
9827 Palishall Rd. SW 
Calgary, AB  T2V 3T4
Puh. .281.7082
ssippola@shaw.ca

Pentti ja Airi Virtanen
109-920 Saskatoon Road
Kelowna BC
V1X 7P8
250.868.8309

May Adair  
58 Mill Ranch Rd. 
Naselle, WA  98638
Puh. 306.484.3401
madair@wwest.net

Marja-Liisa Raatikainen
214 Carl Ave,
Thunder Bay, ON
P7B 4Z7
mlraatikainen@gmail.com

Erika Caron
2287 Treeview Dr. 
Sudbury, ON  P3E 5C7
Puh. 705.523.8695

Liisa Liedes 
163 River St. #1 
Fitchburg, MA  01420-3025 
USA
Puh. 978.343.9659

Darlene Hyvärinen 
9693 S. Tuori Rd.          
Dafter MI 49724 USA
Puh. 906.630.1154

Airi Tomminen
317-900 Tolmie Ave.
Victoria, BC  V8X 3W6
Puh. 250.381.2418
tomminen@shaw.ca

Hely Wiitasalo 
1920 Argyle Dr. 
Vancouver, BC  V5P 2A8
Puh. 604.734.5972
wiitasalo@shaw.ca

Reijo Metsälä
Velhontie 2 G 58
48350 Kotka, Finland
0445552506
reijo.metsala@kymp.net

Toivo ja Marja-Leena Mäki
Välikyläntie 19
39610 Kovelahti, Finland
358414692771
tmaki@viabaltica.ws

Toronton Saalem - 
416.222.7474 

Thunder Bayn Saalem 
Seurakunta - 807.767.7875

Sault Ste. Marien Kotikirkko 
- 705.253.2427

Vancouverin Bethel - 
604.324.4447

	
SUDBURYN SUOMALAINEN 		 HELLUNTAISEURAKUNTA

	 Finnish Pentecostal Church  705.522.2164
			   Pastori: Markus Rukkila  705.920.9819    
			   1843 Paris St. Sudbury, ON P3E 3C5
			   Puh. (705) 522-2164    E-mail: info@siionchurch.com 
			   Web sivu.   siionchurch.com
	 Su 	 •   Päiväjuhla  klo 10.00
	 	 	 •   English Service klo 12.00
	 Ke  	•   Sana, rukous klo 14:00 
	 Radio-ohjelmat:  Sudbury La. klo 8.30 - 95.5 FM.  			 
                               Timmins La  klo 8.30 - 105.5 FM.       	

	 TERVETULOA  WELCOME

			           

2570 Bayview Ave. Willowdale. ON  M2L 1B3 
Tel 416-619-9176    Puh. 416-222-2291 

Pastori Herman Blomerus Puh. 416-830-2907
herman.blomerus@hotmail.com

Pastor Steve Melnichuck Tel. 416.619.9176           
Internet-kotisivu.  www.bayviewfamily.church

	 Su *   Bayview Family church service  9:30
         	 Aamukokous suomenkielinen   11:00
	 Ti *     Päivän Sana ja rukous             11:00 
	 Pe * 	 Nuorisoilta / Youth meeting       19:30
		  Puhelinhartaus 416 222-7474  

TERVETULOA!

BETHEL-SEURAKUNTA
Evankelista Liisa Liedes 

163 River St. #1, Fitchburg, MA 01420-3025 
Puh. 978.343.9659

Rukouskokoukset kodeissa.

Calgary Finnish Church
Jorma Heinikainen

 1148 Fonda Crt. S.E.  Calgary, Alberta T2A   5S2
403.248.9907  

Kokouksista ilmoitetaan paikallisesti

"Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi 
ainokaisen poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo,
hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä" Joh.3:16

SUOMALAINEN 
SEURAKUNTA

  Calgary, Alberta   

 Fitchburg, Massachusetts

  Toronto, Ontario

SIION
  Sudbury, Ontario

Toronton Suomalainen 	
Helluntaiseurakunta
Finnish Pentecostal Church of Toronto

Saalem

 21 Walkover St., Thunder Bay, ON P7B 1L1    	
	

 	 Su •       klo 14:00 	 Päiväjuhla	
	 Sunday •    11:00 	 Saalem Sunday & Kids Church
	 Ti  •      klo 13:00 	 Sana & rukous
	 To •      klo 13:00	 Eläkeläiset kerran kuukaudessa
	 Thursday  7:00 pm           ABLAZE Worship, word & ministry		
	 Friday • 7:00 pm 	 Highway Youth

Kokoukset tulevat suoralähetyksenä: www.saalem.com
Video lähetykset - YouTube.com/c/saalemchurch

  Thunder Bay,  Ontario

Sydämellisesti tervetuloa virkistymään Saalemiin!

Saalem-seurakunta
Suomalainen Helluntaiseurakunta

Finnish Pentecostal Church

Puh. 807 .767.6938   Fax  807.767. 7587
e-mail: office@saalem.com • Puhelinhartaus: 807.767.7875

Työntekijä Sam Leppänen 807.632.1993

 Sault Ste. Marie, Ontario

Minä iloitsin, kun minulle sanottiin: ”Menkäämme Herran huoneeseen”.

Puh & Fax 705.253.8383      Sähköposti: finnchurch@gmail.com
Pastori Paavo Korpela  705-253-8383 Internet: www.lifespringsoo.com

891 peoples rd,
Sault Ste Marie, ON, P6C 3W1

SUNNUNTAISIN:
          9:30 AM	         AAMUKOKOUS
        11:00 AM   	         SUNDAY CELEBRATION, 
		        KIDS CHURCH, NURSERY
KESKIVIIKKOISIN:   6 PM  SANA JA RUKOUS

Puhelinhartaus: 705.253.2427

  Vancouver, British Columbia

	
		

	 Pastori  Riku Tuppurainen 604.620.6108
	 Pastori  Jarno Karjanlahti  604.431.7400

Su •	 Aamukokous ja pyhäkoulu	         klo 10:00
Sun •	 English Service & Sunday School 11:15 am
To •	 Rukousta ja Raamattua 	         klo 11:00
Fri •	 Youth meeting 	 	         7:30 pm 		      		 					             

						     	   Puhelinsana 604.324.4447

VICTORIAN KOTIKIRKKO 
Finnish Bethel Church

Pastori Lauri Tomminen  Puh. 250.381.2418
Raamattupiirin tilaisuuksista ilmoitetaan paikallisesti

Bethel-seurakunta Finnish Bethel Church
1920 Argyle Dr. Vancouver, BC V5P 2A8      

Puh. 604 325-5414   Internet-kotisivu.  www.kotikirkko.bc.ca

Ko t ik i r k ko
      LifeSpring Church

Suomenkielinen hengellinen radiohartaus 
Pohjois-Ontariossa

kuuluu lauantaisin klo 8.30 AM näiltä asemilta
Sudbury 95.5 FM                 Timmins 105.5 FM
North Bay 103.5 FM               Elliot Lake 102.5
Manitoulin 102.1 FM               Mattawa 93.9 FM

All other times these Christian radio stations have English 
Christian music and teaching from the Bible  24/7.

Pastori, suomenkielinen työ 
Marko Mesiäislehto, 561-252-5355
Pastori, englanninkielinen työ 
Ron Jones 561-2217840

Email:  marko@kotikirkkoflorida.com
Internet-sivut:  www.kotikirkkoflorida.com

ja www.coastalchapel.com
Facebook: “Kotikirkko” ja “Coastal Chapel”

Su 	 klo 	10:30 am   English Service
Su 	 klo	5:00 pm   Suomenkielinen tilaisuus
Ke 	klo 	7:00 pm   Prayer meeting
To 	  klo 7:00 pm   Sanan – ja Rukouksen ilta

KOTIKIRKKO
COASTAL CHAPEL 
1510 High Ridge Rd, Lake Worth FL 33461, USA         

 Lake Worth, Florida

Puhelinhartaudet 
Kanadassa
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It is Christmas time, once again, and I must say 
my thoughts often go back to the ones celebrated 
as a child. My childhood Christmases were void 
of all the cares and responsibilities that come as 
an adult. The pure joy of Christmas Eve was so-
mething I will never forget. I remember so clear-
ly how enthusiastically I waited for that special 
night. 

I do recall, one Christmas Eve, that was slight-
ly different. The thrill was great when we were 
told that Santa Claus was about to arrive. The 
moment came. The door opened and inside 
walked in the scariest looking Santa Claus you 
have ever seen. I was absolutely terrified when 
he bent over in efforts to stretch his hand out to 
me. Needless to say, I do not remember anyt-
hing else about that Christmas!!
	 Another more pleasant memory: When I 
was six years old, I received a beautiful doll car-
riage for Christmas. I still remember how ex-
citing it was because I loved to play with dolls.  
Even at age 12, I would have continued to play 
with dolls but my brother said that I was too 
old. I took my brother’s words to heart and, 
with great sadness, put all the dolls away. My 
Mother saw that I was very sad and, to my re-
lief, she told me that I am not too old to play 
with dolls. I remember that being a very happy 
day!
	 Then another Christmas: It was the night 
before Christmas Eve. I was seven years old, 
when I accidentally opened the door to see my 
Mom wrapping a pair of skates. I knew they were for 
me. I clearly remember how delighted I was to see the 
beautiful, white skates!  No doubt, my dear Mom was 

picturing the sheer joy of watching her daughter open 
the package as she was wrapping the skates with love 
in her heart. I remember how sad I felt that the joy of 
my surprise would be lost for my Mom by my acci-
dental discovery. 
	 I remember so well how much I loved the fruit 
salad, with the whipped cream that my Aunt Armi 

always made for dessert on Christmas Eve.  It is still 
one of my favourites today. Christmas celebrations as 
an adult are very different. Receiving gifts is not the 
focal point, although getting gifts is always special.  

What has been important to me is to be together with 
family members. Of course, the Christmas meal and 
everything that’s included is a particularly enjoyable 
part. 
	   All of us have different traditions. Some of the 
traditions cannot be broken and this became very ob-
vious at one of our celebrations. Finnish Christmas 

foods have always been served, year after year, 
at our celebrations. One particular Christmas, 
two of our younger family members decided to 
order pizza because the traditional foods just 
didn’t meet up to their standards, or should we 
say, they just didn’t like them as much as the 
rest of the family. When my Grandfather dis-
covered that his grandsons had ordered a pizza, 
the insult was great! I will never forget how hor-
rified he was! It was most definitely the last time 
that a pizza was ordered on Christmas Eve!
	     As long as I can remember, every Christ-
mas, we have sung wonderful carols, read the 
Christmas Story and have spent time in prayer. 
This tradition has kept the meaning of Christ-
mas the focal point. God gave us a gift, a great 
gift in Jesus Christ. I am grateful that Jesus has 
been at the center of all our Christmas Eves and 
it has continued to this day.
	  One more memory:  I sang my first solo at 
the age of five, at a children’s Christmas celeb-
ration. The theme of the song freely translated:  
“My Mom will buy a piece of soap from the sto-
re. The soap will wash me clean as well as my 
clothes. But the soap cannot purify my heart. 

Only the blood of Jesus can make me whiter than 
snow.” As an adult, I have sometimes wondered why I 
sang this song at Christmas. 
	 When I was seven years of age, my family atten-
ded a conference for the Finnish Pentecostal Chur-
ches, with at least 500 in attendance. It was at one of 
the evening services that I felt God speaking to me.  
At the end of the service, the Pastor asked: “Is there 
anyone who would like to invite Jesus Christ to be 
their Lord and Saviour. Please put up your hand.” I 
was so convicted of my sin and I knew that I needed 
to ask for forgiveness, even though I was so young. I 
put up my hand in response. I will never forget how 
my little heart started to pound when the Pastor as-
ked those who had put up their hand, to come to the 
front for prayer. It frightened me so much so, that 
when the others responded to the altar call, I got out 
of my seat and went the other way, and out of the ser-
vice. But, that same week, I asked my parents to pray 
for me and I remember kneeling by my bedside and 
inviting Jesus Christ into my life. 
	 This short song that I sang about “soap” depicts so 
well why we celebrate Christmas. No one can wash 
their hearts clean on their own. Only Jesus Christ, 
the Son of God can do it. He died for us so that we 
would have everlasting life with Him. David says in 
Psalm 51:7 these words: Cleanse me with hyssop, and I 
will be clean; wash me, and I will be whiter than snow.” 
Jesus Christ is the only one who can purify your heart 
and forgive all your sins! Do not let this Christmas go 
by without opening your heart to the One who loves 
you with an everlasting, unconditional love!                                                 
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